

Id:167C2F2505997017



PROCESSO ADMINISTRATIVO 03/2022 – PMLP/PI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022 – CPL/PMLP/PI

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 05/2022 – PMLP/PI

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE LAGOA DO PIAUÍ-PI

Data da Sessão: 21/01/2022
Adjudicação: 16/02/2022
Homologação: 16/02/2022

OBSERVAÇÕES:

- As empresas são detentoras de expectativas de direito, considerando o registro as mesmas condições para efeito de contratação;
- A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da Ata de Registro;
- O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento;
- A Ata de Registro Nº 05/2022-PMLP/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022-PMLP/PI.

ITENS REGISTRADOS:

LOTE I – VEÍCULO MICRO-ONIBUS IVECO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	16	R\$ 2,05
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	4	R\$ 3,42
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	8	R\$ 300,70
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	8	R\$ 272,00
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 157,19
6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 164,02
7	PISTAO	CUMMINS	JG	2	R\$ 307,54
8	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 218,69
9	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 123,02
10	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	2	R\$ 198,19
11	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	16	R\$ 41,01
12	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	4	R\$ 47,84
13	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	4	R\$ 54,67
14	BUZINA	CLARINA	UND	4	R\$ 82,01
15	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	8	R\$ 30,75
16	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	4	R\$ 191,36
17	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	4	R\$ 140,10
18	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	4	R\$ 121,65
19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	4	R\$ 129,17
20	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	8	R\$ 34,17
21	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 113,45
22	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 187,26
23	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 238,51
24	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 228,94
25	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 195,46
26	EIXO DA ENGREMAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 186,57
27	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	4	R\$ 252,18
28	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	4	R\$ 60,82
29	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	4	R\$ 71,08
30	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	4	R\$ 84,06
31	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 34,17
32	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 837,19
33	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	4	R\$ 150,35
34	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	20	R\$ 13,67
35	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$ 6,83
36	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$ 6,83
37	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 150,35
38	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 98,41
39	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	4	R\$ 82,01
40	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 123,02
41	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 143,52
42	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	4	R\$ 129,85
43	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	4	R\$ 122,33
44	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	4	R\$ 177,01
45	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	4	R\$ 215,28
46	MOLA 3ª	FAMA	UND	4	R\$ 222,11
47	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	4	R\$ 191,36
48	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	AXOS	UND	8	R\$ 34,17
49	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	AXOS	UND	4	R\$ 34,17
50	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 512,56
51	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	4	R\$ 82,01
52	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	8	R\$ 13,67

53	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	8	R\$ 13,67
54	PRISIONEIRO	CISER	UND	24	R\$ 6,83
55	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$ 597,99
56	RELE DUPLO	MARINA	UND	8	R\$ 127,12
57	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	4	R\$ 53,31
58	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	4	R\$ 51,26
59	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 58,09
60	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	4	R\$ 66,97
61	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	4	R\$ 129,17
62	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 80,64
63	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 82,01
64	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 81,33
65	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 90,21
66	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 105,93
67	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 122,33
68	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 94,99
69	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	4	R\$ 197,51
70	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	4	R\$ 172,22
71	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 172,22
72	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	4	R\$ 143,52
73	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	4	R\$ 198,19
74	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	12	R\$ 150,35
75	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	LNG PARTS	UND	4	R\$ 245,35
76	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	4	R\$ 170,85
77	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	4	R\$ 228,94
78	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 155,82
79	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 158,55
80	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	8	R\$ 101,15
81	FAROL	ARTEB	UND	4	R\$ 268,58
82	TURBINA	BIAGIO	UND	2	R\$ 879,56
83	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	4	R\$ 34,17
84	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	100	R\$ 102,51

LOTE II – VEÍCULO MICRO-ONIBUS VOLARE					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	8	R\$ 2,22
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	2	R\$ 3,70
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 407,03
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 436,63
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 207,21

6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 259,02
7	PISTAO	CUMMINS	JG	1	R\$ 503,24
8	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 236,82
9	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	1	R\$ 264,94
10	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	1	R\$ 281,22
11	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	8	R\$ 213,88
12	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 162,81
13	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 199,81
14	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 88,81
15	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	4	R\$ 72,53
16	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 310,82
17	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 347,82
18	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 532,10
19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 251,62
20	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$ 133,21
21	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 307,12
22	CUICA FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 331,54
23	CUICA FREIO TRASEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 369,29
24	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 236,82
25	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 331,54
26	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 288,62
27	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 303,42
28	EIXO DA ENGREMAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 407,03
29	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	2	R\$ 509,90
30	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	2	R\$ 164,29
31	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	2	R\$ 151,71
32	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	4	R\$ 199,81
33	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 37,00
34	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 1.061,97
35	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	4	R\$ 185,01
36	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 29,60
37	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,40
38	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,40
39	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 162,81
40	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 106,57
41	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	2	R\$ 88,81
42	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	6	R\$ 207,21
43	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	6	R\$ 244,22
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	4	R\$ 321,92

(Continua na próxima página)



45	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	4	R\$	404,07
46	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	2	R\$	591,30
47	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	2	R\$	429,23
48	MOLA 3ª	FAMA	UND	2	R\$	458,83
49	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	2	R\$	472,15
50	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	AXOS	UND	4	R\$	133,21
51	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	AXOS	UND	2	R\$	125,81
52	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	1	R\$	1.132,28
53	PALHETA RADIADOR	VEVOR	UND	2	R\$	88,81
54	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	8	R\$	29,60
55	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	8	R\$	29,60
56	PRISIONEIRO	CISER	UND	12	R\$	7,40
57	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	873,26
58	RELE DUPLIO	MARINA	UND	3	R\$	137,65
59	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	4	R\$	88,81
60	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	2	R\$	111,01
61	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	2	R\$	118,41
62	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	2	R\$	125,81
63	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$	155,41
64	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	205,73
65	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$	125,81
66	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	111,01
67	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$	122,11
68	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	155,41
69	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$	162,81
70	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	129,51
71	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$	621,64
72	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	2	R\$	508,42
73	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	1	R\$	532,84
74	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	2	R\$	236,82
75	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	2	R\$	251,62
76	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	4	R\$	236,82
77	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	LNG PARTS	UND	3	R\$	212,39
78	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	2	R\$	185,01
79	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	2	R\$	543,94
80	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	168,73
81	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	278,26
82	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	4	R\$	426,27
83	FAROL	ARTEB	UND	2	R\$	364,85
84	TURBINA	BIAGIO	UND	2	R\$	1.330,61

85	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	2	R\$	37,00
86	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	40	R\$	111,01

LOTE 3 - VEÍCULO MICRO-ONIBUS VOLARE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	8	R\$ 2,18
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	2	R\$ 3,63
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 254,10
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 283,14
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 203,28
6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 254,10
7	PISTAO	CUMMINS	JG	1	R\$ 275,88
8	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 181,50
9	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	1	R\$ 187,31
10	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	1	R\$ 203,28
11	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	20	R\$ 79,86
12	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 87,12
13	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	4	R\$ 123,42
14	BUZINA	CLARINA	UND	4	R\$ 87,12
15	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	8	R\$ 71,15
16	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 159,72
17	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 196,02
18	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 159,00
19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 174,24
20	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 130,68
21	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 156,09
22	CUICA FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 252,65
23	CUICA FREIO TRASEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 289,68
24	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 159,72
25	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 180,05
26	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 203,28
27	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 152,46
28	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 254,10
29	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	2	R\$ 282,42
30	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	2	R\$ 161,17
31	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	4	R\$ 76,23
32	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	4	R\$ 123,42
33	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 36,30
34	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 646,15

35	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	4	R\$	108,90
36	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$	29,04
37	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$	7,26
38	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$	7,26
39	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	4	R\$	159,72
40	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	4	R\$	104,55
41	LIMPADOR DO PARABRISA	VEVOR	PAR	4	R\$	87,12
42	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	4	R\$	130,68
43	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	4	R\$	94,38
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	4	R\$	98,01
45	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	4	R\$	178,60
46	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	4	R\$	623,64
47	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	4	R\$	580,08
48	MOLA 3ª	FAMA	UND	4	R\$	662,12
49	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	4	R\$	620,74
50	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	AXOS	UND	8	R\$	58,08
51	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	AXOS	UND	4	R\$	50,82
52	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$	1.248,74
53	PALHETA RADIADOR	VEVOR	UND	4	R\$	29,04
54	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	8	R\$	14,52
55	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	8	R\$	14,52
56	PRISIONEIRO	CISER	UND	24	R\$	7,26
57	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	856,69
58	RELE DUPLIO	MARINA	UND	2	R\$	207,64
59	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$	87,12
60	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	2	R\$	108,90
61	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$	116,16
62	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	4	R\$	123,42
63	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$	159,00
64	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	129,23
65	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$	123,42
66	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	108,90
67	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$	119,79
68	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	152,46
69	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$	92,93
70	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	127,05
71	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$	540,88
72	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	2	R\$	297,66
73	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	1	R\$	181,50
74	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	8	R\$	159,72

75	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	2	R\$	180,78
76	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	4	R\$	221,43
77	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	LNG PARTS	UND	2	R\$	135,76
78	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	2	R\$	135,76
79	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	2	R\$	198,93
80	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	165,53
81	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	200,38
82	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$	152,46
83	FAROL	ARTEB	UND	2	R\$	212,72
84	TURBINA	BIAGIO	UND	1	R\$	1.125,32
85	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	3	R\$	36,30
86	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	40	R\$	108,70

LOTE IV - VEÍCULO; MICRO-ONIBUS IVECO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	16	R\$ 2,84
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	8	R\$ 4,73
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	8	R\$ 416,45
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	8	R\$ 376,70
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 217,69
6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 227,15
7	PISTAO	CUMMINS	JG	3	R\$ 425,91
8	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 302,87
9	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 170,37
10	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	2	R\$ 274,48
11	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	20	R\$ 56,79
12	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 66,25
13	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	4	R\$ 75,72
14	BUZINA	CLARINA	UND	4	R\$ 113,58
15	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	8	R\$ 42,59
16	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	3	R\$ 265,01
17	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	3	R\$ 194,03
18	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	4	R\$ 168,47
19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	4	R\$ 178,88
20	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	8	R\$ 47,32
21	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 157,12
22	CUICA FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 424,02
23	CUICA FREIO TRASEIRO	NAKATA	UND	4	R\$ 472,29
24	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	3	R\$ 259,33
25	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX.	LIEME	UND	3	R\$ 330,32

(Continua na próxima página)



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
MARCHA					
26	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	3	R\$ 317,07
27	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 270,69
28	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	4	R\$ 258,39
29	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	4	R\$ 349,25
30	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	4	R\$ 84,24
31	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	4	R\$ 98,43
32	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	4	R\$ 116,42
33	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 47,32
34	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 709,86
35	LUVÁ DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	4	R\$ 208,22
36	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 18,93
37	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$ 9,46
38	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	16	R\$ 9,46
39	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 208,22
40	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	4	R\$ 136,29
41	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	4	R\$ 113,58
42	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 170,37
43	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 198,76
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	4	R\$ 179,83
45	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	4	R\$ 169,42
46	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	4	R\$ 245,14
47	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	4	R\$ 298,14
48	MOLA 3ª	FAMA	UND	4	R\$ 307,60
49	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	2	R\$ 265,01
50	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	AXOS	UND	8	R\$ 47,32
51	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	AXOS	UND	4	R\$ 47,32
52	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 709,86
53	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	4	R\$ 113,58
54	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	8	R\$ 18,93
55	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	8	R\$ 18,93
56	PRISIONEIRO	CISER	UND	24	R\$ 9,46
57	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$ 544,22
58	RELE DUPLO	MARINA	UND	8	R\$ 81,40
59	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	4	R\$ 73,83
60	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	4	R\$ 70,99
61	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	4	R\$ 80,45
62	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	4	R\$ 92,75
63	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	4	R\$ 178,88
64	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 111,68
65	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 113,58
66	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 112,63
67	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 124,93
68	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 146,70
69	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 169,42
70	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	4	R\$ 131,56
71	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	4	R\$ 273,53
72	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	2	R\$ 238,51
73	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 238,51
74	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	4	R\$ 198,76
75	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	4	R\$ 274,48
76	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	12	R\$ 208,22
77	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	LNG PARTS	UND	4	R\$ 150,49
78	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	4	R\$ 141,97
79	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	4	R\$ 141,97
80	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 215,80
81	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 219,58
82	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	8	R\$ 140,08
83	FAROL	ARTEB	UND	4	R\$ 371,97
84	TURBINA	BIAGIO	UND	2	R\$ 1.218,11
85	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	4	R\$ 47,32
86	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	100	R\$ 141,90

LOTE V - VEÍCULO L-200					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	KIT E CIA	UND	50	R\$ 1,55
2	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	KIT E CIA	UND	4	R\$ 7,73
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 927,17
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 339,96
5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 324,51
6	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 118,99
7	BANDEJA INFERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 353,87
8	BANDEJA SUPERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 367,00
9	BASE MOTOR DIANTEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 254,97
10	BASE MOTOR TRASEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 254,97
11	BICO INJETOR	YMAX	UND	4	R\$ 656,74
12	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	1	R\$ 270,42
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	INDISA	UND	1	R\$ 407,18
14	BOMBA HIDRAULICA	INDISA	UND	1	R\$ 260,38

15	BUZINA	CLARINA	UND	1	R\$ 92,72
16	CHAVE LUZ	MARINA	UND	1	R\$ 193,16
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 270,42
18	CILINDRO FREIO RODA	TRW	UND	2	R\$ 84,99
19	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 285,88
20	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 270,42
21	CORREIA DENTADA	DAYCO	UND	2	R\$ 169,98
22	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 61,81
23	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	UND	4	R\$ 75,72
24	CRUZETA	LIEME	UND	4	R\$ 91,17
25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 139,08
26	CUBO RODA TRASEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 139,08
27	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 200,89
28	FAROL L/DI/E	ARTEB	UND	2	R\$ 292,06
29	HIDROVACUO FREIO	BUTUEM	UND	1	R\$ 857,63
30	INTERRUPTOR FREIO	THONSOM	UND	1	R\$ 114,35
31	INTERRUPTOR OLEO	THONSOM	UND	1	R\$ 216,34
32	INTERRUPTOR TEMPERATURA	THONSOM	UND	1	R\$ 69,54
33	JG REPARO PINÇA FREIO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 139,08
34	JOGO JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	R\$ 502,22
35	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	UND	6	R\$ 109,71
36	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	SKF	UND	1	R\$ 343,82
37	JOGO REPARO CAIXA DIRECAO	TRW	UND	1	R\$ 429,59
38	JOGO SPATA FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	6	R\$ 166,12
39	KIT EMBREAGEM	LUK	UND	1	R\$ 539,30
40	KIT ESTABILIZADOR	SAMPEL	UND	4	R\$ 54,08
41	LAMPADA 67	PHILIPS	UND	20	R\$ 3,86
42	LAMPADA 69	PHILIPS	UND	20	R\$ 3,86
43	LAMPADA 1 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 23,18
44	LAMPADA 2 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 23,18
45	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UND	4	R\$ 46,36
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 115,90
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$ 270,42
48	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$ 270,42
49	MANGOTE TURBINA	MANFLEX	UND	2	R\$ 378,59
50	MOTOR DE PARTIDA	CEMA	UND	1	R\$ 917,12
51	MOTOR DO LIMPADOR	VETOR	UND	1	R\$ 216,34
52	MOTOR VENTILADOR	CEMA	UND	4	R\$ 307,51
53	PALHETA LIMPADOR	VETOR	UND	2	R\$ 38,63
54	PARABRISA DIANTEIRO	AGC	UND	1	R\$ 405,64

55	POLIA CORREIA	SKF	UND	2	R\$ 142,94
56	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 370,87
57	RELE AUXILIAR	SABO	UND	4	R\$ 30,91
58	RETENTOR POLIA	SABO	UND	1	R\$ 92,72
59	RETENTOR VOLANTE	SABO	UND	4	R\$ 214,79
60	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	4	R\$ 156,07
61	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	4	R\$ 115,90
62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G	SKF	UND	4	R\$ 169,98
63	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P	SKF	UND	4	R\$ 139,08
64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	2	R\$ 177,71
65	SEMI EIXO TRASEIRO	SKF	UND	2	R\$ 811,27
66	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 139,08
67	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	HIPER FREIO	UND	1	R\$ 38,63
68	TERMINAL DIRECAO CURTO	TRW	UND	2	R\$ 115,90
69	TERMINAL DIRECAO LONGO	TRW	UND	2	R\$ 131,35
70	TUBO CONECAO RAIL	BOSCH	UND	1	R\$ 771,87
71	TURBINA	BORGWARNER	UND	1	R\$ 1.174,41
72	VALVULA REGULADORA PRESSAO COMB	CENSI	UND	1	R\$ 641,29
73	VOLANTE MOTOR	ALTINPEX	UND	1	R\$ 965,80
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	UND	100	R\$ 115,90

LOTE VI - VEÍCULO AMBULANCIA AMAROK					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	KIT E CIA	UND	50	R\$ 1,74
2	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	KIT E CIA	UND	4	R\$ 8,69
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 912,78
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 382,5
5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 365,11
6	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 104,32
7	BANDEJA INFERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 311,21
8	BANDEJA SUPERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 325,99
9	BASE MOTOR DIANTEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 286,87
10	BASE MOTOR TRASEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 286,87
11	BICO INJETOR	YMAX	UND	4	R\$ 391,19
12	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	1	R\$ 304,26
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	INDISA	UND	1	R\$ 458,13
14	BOMBA HIDRAULICA	INDISA	UND	1	R\$ 553,75
15	BUZINA	CLARINA	UND	1	R\$ 104,32
16	CHAVE LUZ	MARINA	UND	1	R\$ 217,33
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 243,41

(Continua na próxima página)



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
18	CILINDRO FREIO RODA	TRW	UND	2	95,62
19	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	UND	1	321,65
20	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UND	1	282,53
21	CORREIA DENTADA	DAYCO	UND	2	160,82
22	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	86,93
23	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	UND	4	85,19
24	CRUZETA	LIEME	UND	4	102,58
25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND	2	191,25
26	CUBO RODA TRASEIRA	HIPER FREIO	UND	2	243,41
27	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	UND	2	226,02
28	FAROL L/DL/E	ARTEB	UND	2	391,19
29	HIDROVACUO FREIO	BUTUEM	UND	1	763,26
30	INTERRUPTOR FREIO	THONSOM	UND	1	128,66
31	INTERRUPTOR OLEO	THONSOM	UND	1	134,74
32	INTERRUPTOR TEMPERATURA	THONSOM	UND	1	78,24
33	JG REPARO PINÇA FREIO	HIPER FREIO	UND	2	156,48
34	JOGO JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	260,79
35	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	UND	6	123,44
36	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	SKF	UND	1	473,78
37	JOGO REPARO CAIXA DIRECAO	TRW	UND	1	530,28
38	JOGO SPATA FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	6	186,9
39	KIT EMBREAGEM	LUK	UND	1	678,06
40	KIT ESTABILIZADOR	SAMPEL	UND	4	43,47
41	LAMPADA 67	PHILIPS	UND	20	4,35
42	LAMPADA 69	PHILIPS	UND	20	4,35
43	LAMPADA 1 POLO	PHILIPS	UND	20	26,08
44	LAMPADA 2 POLO	PHILIPS	UND	20	26,08
45	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UND	4	52,16
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	130,4
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	191,25
48	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	191,25
49	MANGOTE TURBINA	MANFLEX	UND	2	243,41
50	MOTOR DE PARTIDA	CEMA	UND	1	878,01
51	MOTOR DO LIMPADOR	VETOR	UND	1	217,33
52	MOTOR VENTILADOR	CEMA	UND	4	425,96
53	PALHETA LIMPADOR	VETOR	UND	2	43,47
54	PARABRISA DIANTEIRO	AGC	UND	1	347,72
55	POLIA CORREIA	SKF	UND	2	130,4
56	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	521,59
57	RELE AUXILIAR	SABO	UND	4	34,77

58	RETENTOR POLIA	SABO	UND	1	104,32
59	RETENTOR VOLANTE	SABO	UND	4	102,58
60	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	4	149,52
61	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	4	130,4
62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G	SKF	UND	4	104,32
63	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P	SKF	UND	4	156,48
64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	2	199,94
65	SEMI EIXO TRASEIRO	SKF	UND	2	339,03
66	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	95,62
67	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	HIPER FREIO	UND	1	43,47
68	TERMINAL DIRECAO CURTO	TRW	UND	2	130,4
69	TERMINAL DIRECAO LONGO	TRW	UND	2	147,78
70	TUBO CONECAO RAIL	BOSCH	UND	1	425,96
71	TURBINA	BORGWARNER	UND	1	1.321,35
72	VALVULA REGULADORA PRESSAO COMB	CENSI	UND	1	460,74
73	VOLANTE MOTOR	ALTINPEX	UND	1	1.090,99
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	UND	100	127,6

LOTE VII - VEÍCULO S-10					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	KIT E CIA	UND	50	R\$ 1,97
2	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	KIT E CIA	UND	4	R\$ 9,87
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 878,43
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 444,15
5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 414,54
6	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 152,00
7	BANDEJA INFERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 254,65
8	BANDEJA SUPERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 271,43
9	BASE MOTOR DIANTEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 227,01
10	BASE MOTOR TRASEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 227,01
11	BICO INJETOR	YMAX	UND	4	R\$ 345,45
12	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	1	R\$ 345,45
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	INDISA	UND	1	R\$ 421,45
14	BOMBA HIDRAULICA	INDISA	UND	1	R\$ 334,59
15	BUZINA	CLARINA	UND	1	R\$ 118,44
16	CHAVE LUZ	MARINA	UND	1	R\$ 246,75
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 148,05
18	CILINDRO FREIO RODA	TRW	UND	2	R\$ 108,57
19	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 266,49
20	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 266,49

21	CORREIA DENTADA	DAYCO	UND	2	R\$ 148,05
22	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 110,54
23	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	UND	4	R\$ 96,73
24	CRUZETA	LIEME	UND	4	R\$ 116,47
25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 172,73
26	CUBO RODA TRASEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 175,69
27	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 172,73
28	FAROL L/DL/E	ARTEB	UND	2	R\$ 345,45
29	HIDROVACUO FREIO	BUTUEM	UND	1	R\$ 955,42
30	INTERRUPTOR FREIO	THONSOM	UND	1	R\$ 146,08
31	INTERRUPTOR OLEO	THONSOM	UND	1	R\$ 157,92
32	INTERRUPTOR TEMPERATURA	THONSOM	UND	1	R\$ 88,83
33	JG REPARO PINÇA FREIO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 98,70
34	JOGO JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	R\$ 592,20
35	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	UND	6	R\$ 140,15
36	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	SKF	UND	1	R\$ 340,52
37	JOGO REPARO CAIXA DIRECAO	TRW	UND	1	R\$ 345,45
38	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	6	R\$ 116,47
39	KIT EMBREAGEM	LUK	UND	1	R\$ 1.302,84
40	KIT ESTABILIZADOR	SAMPEL	UND	4	R\$ 69,09
41	LAMPADA 67	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,94
42	LAMPADA 69	PHILIPS	UND	20	R\$ 4,94
43	LAMPADA 1 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 29,61
44	LAMPADA 2 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$ 29,61
45	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UND	4	R\$ 59,22
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 148,05
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$ 276,36
48	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$ 345,45
49	MANGOTE TURBINA	MANFLEX	UND	2	R\$ 483,63
50	MOTOR DE PARTIDA	CEMA	UND	1	R\$ 1.041,29
51	MOTOR DO LIMPADOR	VETOR	UND	1	R\$ 444,15
52	MOTOR VENTILADOR	CEMA	UND	4	R\$ 384,93
53	PALHETA LIMPADOR	VETOR	UND	2	R\$ 49,35
54	PARABRISA DIANTEIRO	AGC	UND	1	R\$ 542,85
55	POLIA CORREIA	SKF	UND	2	R\$ 246,75
56	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 394,80
57	RELE AUXILIAR	SABO	UND	4	R\$ 39,48
58	RETENTOR POLIA	SABO	UND	1	R\$ 118,44
59	RETENTOR VOLANTE	SABO	UND	4	R\$ 110,54
60	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	4	R\$ 120,41

61	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	4	R\$ 135,22
62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G	SKF	UND	4	R\$ 124,36
63	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P	SKF	UND	4	R\$ 177,66
64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	2	R\$ 227,01
65	SEMI EIXO TRASEIRO	SKF	UND	2	R\$ 444,15
66	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 177,66
67	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	HIPER FREIO	UND	1	R\$ 49,35
68	TERMINAL DIRECAO CURTO	TRW	UND	2	R\$ 148,05
69	TERMINAL DIRECAO LONGO	TRW	UND	2	R\$ 167,79
70	TUBO CONECAO RAIL	BOSCH	UND	1	R\$ 788,61
71	TURBINA	BORGWARNER	UND	1	R\$ 1.399,57
72	VALVULA REGULADORA PRESSAO COMB	CENSI	UND	1	R\$ 325,71
73	VOLANTE MOTOR	ALTINPEX	UND	1	R\$ 1.204,14
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	UND	100	R\$ 148,05

LOTE VIII - VEÍCULO; RANGER					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	KIT E CIA	UND	50	R\$ 1,61
2	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	KIT E CIA	UND	4	R\$ 8,05
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 845,25
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 370,30
5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 338,10
6	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 123,97
7	BANDEJA INFERIOR	MONROE	UND	4	R\$ 288,19
8	BANDEJA SUPERIOR	MONROE	UND	4	R\$ 301,88
9	BASE MOTOR DIANTEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 255,99
10	BASE MOTOR TRASEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 255,99
11	BICO INJETOR	YMAX	UND	4	R\$ 362,25
12	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	1	R\$ 281,75
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	INDISA	UND	1	R\$ 263,24
14	BOMBA HIDRAULICA	INDISA	UND	1	R\$ 271,29
15	BUZINA	CLARINA	UND	1	R\$ 96,60
16	CHAVE LUZ	MARINA	UND	1	R\$ 281,75
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 159,39
18	CILINDRO FREIO RODA	TRW	UND	2	R\$ 88,55
19	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 217,35
20	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 201,25
21	CORREIA DENTADA	DAYCO	UND	2	R\$ 125,58
22	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 64,40
23	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	UND	4	R\$ 78,89

(Continua na próxima página)



PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUÍ
Trabalhando juntos, desenvolvendo mais!

24	CRUZETA	LIEME	UND	4	R\$	94,99
25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$	177,10
26	CUBO RODA TRASEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$	193,20
27	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	209,30
28	FAROL L/DL/E	ARTEB	UND	2	R\$	281,75
29	HIDROVACUO FREIO	BUTUEM	UND	1	R\$	321,20
30	INTERRUPTOR FREIO	THONSOM	UND	1	R\$	119,14
31	INTERRUPTOR OLEO	THONSOM	UND	1	R\$	136,05
32	INTERRUPTOR TEMPERATURA	THONSOM	UND	1	R\$	72,45
33	JG REPARO PINÇA FREIO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	64,40
34	JOGO JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	R\$	219,77
35	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	UND	6	R\$	114,31
36	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	SKF	UND	1	R\$	153,76
37	JOGO REPARO CAIXA DIRECAO	TRW	UND	1	R\$	177,10
38	JOGO SPATA FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	6	R\$	173,08
39	KIT EMBREAGEM	LUK	UND	1	R\$	350,98
40	KIT ESTABILIZADOR	SAMPEL	UND	4	R\$	56,35
41	LAMPADA 67	PHILIPS	UND	20	R\$	4,03
42	LAMPADA 69	PHILIPS	UND	20	R\$	4,03
43	LAMPADA 1 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$	24,15
44	LAMPADA 2 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$	24,15
45	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UND	4	R\$	48,30
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$	120,75
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$	148,93
48	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$	157,78
49	MANGOTE TURBINA	MANFLEX	UND	2	R\$	233,45
50	MOTOR DE PARTIDA	CEMA	UND	1	R\$	594,90
51	MOTOR DO LIMPADOR	VEVOR	UND	1	R\$	201,25
52	MOTOR VENTILADOR	CEMA	UND	4	R\$	233,45
53	PALHETA LIMPADOR	VEVOR	UND	4	R\$	40,25
54	PARABRISA DIANTEIRO	AGC	UND	1	R\$	305,90
55	POLIA CORREIA	SKF	UND	2	R\$	144,90
56	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	313,15
57	RELE AUXILIAR	SABO	UND	4	R\$	32,20
58	RETENTOR POLIA	SABO	UND	1	R\$	96,60
59	RETENTOR VOLANTE	SABO	UND	4	R\$	132,02
60	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	4	R\$	162,61
61	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	4	R\$	120,75
62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G	SKF	UND	4	R\$	96,60
63	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P	SKF	UND	4	R\$	107,87
64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	2	R\$	185,15
65	SEMI EIXO TRASEIRO	SKF	UND	2	R\$	225,40
66	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$	144,90
67	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	HIPER FREIO	UND	2	R\$	40,25
68	TERMINAL DIRECAO CURTO	TRW	UND	2	R\$	120,75
69	TERMINAL DIRECAO LONGO	TRW	UND	2	R\$	136,85
70	TUBO CONECAO RAIL	BOSCH	UND	1	R\$	804,20
71	TURBINA	BORGWARNER	UND	1	R\$	660,10
72	VALVULA REGULADORA PRESSAO COMB	CENSI	UND	1	R\$	326,03
73	VOLANTE MOTOR	ALTIMPEX	UND	1	R\$	1.316,18
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	UND	100	R\$	120,75

LOTE IX – VEÍCULO: MONTANA					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	4	R\$ 2,42
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	2	R\$ 4,03
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 273,70
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 249,55
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 201,25
6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 386,40
7	CABEÇOTE	OHC	UND	1	R\$ 966,00
8	JG DE JUNTAS COM RETENTORES	SABO	JG	2	R\$ 217,35
9	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	UND	2	R\$ 96,60
10	PISTAO	CUMMINS	JG	2	R\$ 305,90
11	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 201,25
12	SEDE DE VALVULA	NAKATA	UND	2	R\$ 313,95
13	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	1	R\$ 225,40
14	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	16	R\$ 20,13
15	BUCHAS MESA SUSPENSÃO	AXOS	UND	16	R\$ 24,15
16	BIELETA	AXOS	UND	4	R\$ 14,49
17	BRAÇO OSCILANTE	AXOS	UND	2	R\$ 94,99
18	BOMBA COMBUSTIVEL	BROSOL	UND	2	R\$ 144,90
19	BICO INJETOR	DENSO	UND	4	R\$ 185,15
20	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 64,40
21	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 56,35
22	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 40,25
23	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	4	R\$ 40,25
24	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 44,28
25	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 60,38
26	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 64,40

27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$	72,45
28	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$	38,64
29	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$	88,55
30	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$	144,90
31	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$	100,63
32	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$	177,10
33	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$	140,88
34	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	6	R\$	14,49
35	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	4	R\$	14,49
36	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SAMPEL	UND	8	R\$	52,33
37	TRIPOIDE	DANA	UND	2	R\$	112,70
38	JUNTA HOMOCINETICA	DANA	UND	2	R\$	112,70
39	COIFA	DANA	UND	4	R\$	28,18
40	KIT ESTABILIZADORES	KIT CIA	UND	5	R\$	20,13
41	JG DE VELAS	NGK	UND	2	R\$	96,60
42	JG CABO VELAS	NGK	UND	2	R\$	98,21
43	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$	225,40
44	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	2	R\$	80,50
45	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$	4,03
46	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$	24,15
47	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$	24,15
48	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	2	R\$	120,75
49	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$	120,75
50	LIMPADOR DO PARABRISA	VEVOR	PAR	2	R\$	88,55
51	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	8	R\$	108,68
52	MESA SUSPENSÃO DIANTEIRA	MONROE	UND	2	R\$	189,18
53	MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MONROE	UND	2	R\$	189,18
54	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	2	R\$	64,40
55	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$	225,40
56	PIVO	TRW		6	R\$	38,64
57	PALHETA RADIADOR	VEVOR	UND	2	R\$	88,55
58	PASTILHA FREIO	FRAS-LE	UND	4	R\$	64,40
59	PRISIONEIRO	CISER	UND	8	R\$	8,05
60	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	220,57
61	RELE DUPLO	MARINA	UND	4	R\$	40,25
62	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$	56,35
63	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	UND	4	R\$	48,30
64	RETENTOR RODA TRAS INTERNO	SABÓ	UND	4	R\$	48,30
65	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$	62,79
66	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$	62,79
67	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	72,45
68	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$	84,53
69	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$	60,38
70	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$	57,96
71	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$	77,28
72	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$	132,83
73	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	4	R\$	71,65
74	FAROL	ARTEB	UND	4	R\$	158,59
75	TAMPA TANQUE	ROCHESTER	UND	2	R\$	32,20
76	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	60	R\$	120,75

LOTE X – VEÍCULO: HONDA BROS					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	BUJÃO DO ÓLEO	HONDA	UND	1	R\$ 23,10
2	BUZINA	HONDA	UND	1	R\$ 73,92
3	CABO DE ACELERADOR	HONDA	UND	1	R\$ 73,92
4	CABO DE EMBREAGEM	HONDA	UND	1	R\$ 79,46
5	CABO DE FREIO DIANT	HONDA	UND	1	R\$ 109,96
6	CAMISA COMPLETA	METAL LEVE	UND	1	R\$ 183,88
7	ESCAPAMENTO	HONDA	UND	1	R\$ 170,94
8	FUSÍVEL	HONDA	UND	1	R\$ 4,62
9	GUIDÃO	HONDA	UND	1	R\$ 73,92
10	JUNTAS (JOGO)	HONDA	JG	1	R\$ 55,44
11	KIT DE EMBREAGEM	HAMP	UND	1	R\$ 101,64
12	KIT DE FORÇA ANEL/PISTÃO	HONDA	UND	1	R\$ 166,32
13	KIT DE TRACÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 101,64
14	LÂMPADA 2 POLOS	PHILIPS	UND	1	R\$ 27,72
15	LÂMPADA DO FAROL BIODO	PHILIPS	UND	2	R\$ 4,62
16	LÂMPADAS 1 POLO	PHILIPS	UND	4	R\$ 4,62
17	LÂMPADAS PINGO D'ÁGUA	PHILIPS	UND	4	R\$ 4,62
18	LANTERNAS DIANT DO PISCA	HONDA	UND	2	R\$ 69,30
19	LANTERNAS TRAS DO PISCA	HONDA	UND	2	R\$ 69,30
20	MANOPLA DO ACELERADOR	HONDA	UND	1	R\$ 64,68
21	MOLA DO PEDAL	HONDA	UND	1	R\$ 23,10
22	PARAFUSOS DO CABEÇOTE	HONDA	UND	4	R\$ 18,48
23	PEDAL DE PARTIDA	HONDA	UND	1	R\$ 64,68
24	PEDAL DE APOIO (TRIPÉ)	HONDA	UND	1	R\$ 55,44
25	PEDAL DE APOIO DO PASSAGEIRO	HONDA	UND	2	R\$ 27,72
26	PEDAL DO CÂMBIO	HONDA	UND	1	R\$ 32,34

(Continua na próxima página)



27	RELÉ DO PISCA	HONDA	UND	1	R\$	38,81
28	RETENTOR DA BENGALA	HONDA	UND	4	R\$	46,20
29	SAPATAS DIANT	COBREQ	UND	2	R\$	45,28
30	SAPATAS TRAS	COBREQ	UND	2	R\$	45,28
31	VARETA DO NIVEL DE ÓLEO	HONDA	UND	1	R\$	32,34
32	TERMINAL DE BATERIA	SERVITEC	UND	2	R\$	32,34
33	VARETAS DO COMANDO DE VÁLVULA	HONDA	UND	2	R\$	46,20
34	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	30	R\$	46,20

LOTE XI – VEÍCULO: SPIN					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 194,60
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 177,80
3	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 178,50
4	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 189,00
5	CABEÇOTE	OHC	UND	1	R\$ 525,00
6	JG DE JUNTAS COM RETENTORES	SABO	JG	2	R\$ 115,50
7	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	UND	2	R\$ 261,80
8	PISTAO	CUMMINS	JG	1	R\$ 245,00
9	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 185,50
10	SEDE DE VALVULA	NAKATA	UND	1	R\$ 164,50
11	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 147,00
12	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	2	R\$ 213,50
13	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	16	R\$ 10,50
14	BUCHAS MESA SUSPENSÃO	AXOS	UND	16	R\$ 17,50
15	BIELETA	AXOS	UND	4	R\$ 19,60
16	BRAÇO OSCILANTE	AXOS	UND	2	R\$ 82,60
17	BOMBA COMBUSTIVEL	BROSOL	UND	2	R\$ 213,50
18	BICO INJETOR	DENSO	UND	4	R\$ 138,60
19	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 38,50
20	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 42,00
21	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 35,00
22	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	6	R\$ 21,00
23	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 98,00
24	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 105,00
25	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 89,60
26	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 92,40
27	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$ 23,80
28	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 72,80
29	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 84,00

30	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 119,00
31	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 87,50
32	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 117,60
33	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	8	R\$ 14,00
34	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	8	R\$ 14,00
35	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SAMPEL	UND	8	R\$ 26,60
36	TRIPOIDE	DANA	UND	4	R\$ 80,50
37	JUNTA HOMOCINETICA	DANA	UND	4	R\$ 80,50
38	COIFA	DANA	UND	4	R\$ 17,50
39	KIT ESTABILIZADORES	KIT CIA	UND	10	R\$ 10,50
40	JG DE VELAS	NGK	JG	2	R\$ 56,00
41	JG CABO VELAS	NGK	JG	2	R\$ 68,60
42	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 238,00
43	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	2	R\$ 179,20
44	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 21,00
45	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,00
46	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,00
47	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 59,50
48	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 59,50
49	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	2	R\$ 35,00
50	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	8	R\$ 80,50
51	MESA SUSPENSÃO DIANTEIRA	MONROE	UND	2	R\$ 84,00
52	MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MONROE	UND	2	R\$ 84,00
53	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	2	R\$ 60,90
54	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 266,00
55	PIVO	TRW	UND	6	R\$ 68,60
56	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	2	R\$ 56,00
57	PASTILHA FREIO	FRAS-LE	UND	4	R\$ 79,80
58	PRISIONEIRO	CISER	UND	12	R\$ 7,00
59	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 191,10
60	RELE DUPLO	MARINA	UND	4	R\$ 31,50
61	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$ 45,50
62	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	UND	4	R\$ 49,00
63	RETENTOR RODA TRAS INTERNO	SABÓ	UND	4	R\$ 93,10
64	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 109,90
65	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 101,50
66	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 82,60
67	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 87,50
68	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	8	R\$ 78,40

69	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	8	R\$	77,00
70	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$	92,40
71	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	4	R\$	56,00
72	FAROL	ARTEB	UND	4	R\$	171,50
73	TAMPA TANQUE	ROCHESTER	UND	2	R\$	21,00
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	45	R\$	105,00

LOTE XII – VEÍCULO: CAÇAMBA 2422					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	2	R\$ 2,31
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	2	R\$ 3,85
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 569,80
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 554,40
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 745,36
6	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO-JOELHO	NAKATA	UND	2	R\$ 269,50
7	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 940,17
8	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 681,45
9	PISTAO	CUMMINS	JG	2	R\$ 423,50
10	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 246,40
11	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 957,88
12	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	2	R\$ 292,60
13	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	12	R\$ 222,53
14	BUCHA BALANÇA	AXOS	UND	12	R\$ 278,74
15	BUCHA FEIXE MOLA TRAS	SAMPEL	UND	26	R\$ 30,80
16	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 169,40
17	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 207,90
18	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 92,40
19	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	4	R\$ 75,46
20	CABOS ALAVANCA MARCHA	ACCIOLY	UND	1	R\$ 659,12
21	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 589,05
22	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 323,40
23	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 334,95
24	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 338,80
25	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 261,80
26	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 138,60
27	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 165,55
28	CUICA DE FREIO DIANT	NAKATA	UND	2	R\$ 167,86
29	CUICA DE FREIO TRAS	NAKATA	UND	2	R\$ 167,86
30	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 246,40
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX.	LIEME	UND	1	R\$ 546,70

MARCHA					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 677,60
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 315,70
34	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 423,50
35	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	2	R\$ 669,90
36	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	2	R\$ 170,94
37	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	2	R\$ 157,85
38	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	2	R\$ 207,90
39	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	2	R\$ 38,50
40	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 1.386,00
41	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	2	R\$ 192,50
42	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 30,80
43	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,70
44	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 7,70
45	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 169,40
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 110,88
47	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	2	R\$ 92,40
48	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	2	R\$ 215,60
49	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 254,10
50	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	2	R\$ 334,95
51	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	1	R\$ 420,42
52	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	1	R\$ 769,23
53	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	1	R\$ 754,60
54	MOLA 3ª	FAMA	UND	1	R\$ 777,70
55	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	1	R\$ 881,65
56	BUCHA DO JUMELO DIANTEIRA	AXOS	UND	2	R\$ 138,60
57	BUCHA DO JUMELO TRASEIRA	AXOS	UND	4	R\$ 130,90
58	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 800,80
59	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	2	R\$ 92,40
60	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	2	R\$ 30,80
61	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	4	R\$ 30,80
62	PRISIONEIRO	CISER	UND	4	R\$ 7,70
63	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 754,60
64	RELE DUPLO	MARINA	UND	2	R\$ 297,22
65	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$ 92,40
66	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	2	R\$ 115,50
67	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	2	R\$ 123,20
68	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	2	R\$ 130,90
69	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$ 238,70

(Continua na próxima página)



PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUÍ
Trabalhando juntos, desenvolvendo mais!

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT	TOTAL
70	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$ 214,06	428,12
71	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$ 130,90	261,80
72	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 115,50	231,00
73	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 127,05	254,10
74	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$ 161,70	323,40
75	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$ 169,40	338,80
76	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 134,75	269,50
77	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 847,00	1.694,00
78	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	2	R\$ 762,30	1.524,60
79	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 609,84	1.219,68
80	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	2	R\$ 246,40	492,80
81	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	2	R\$ 261,80	523,60
82	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	2	R\$ 246,40	492,80
83	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO	LNG PARTS	UND	2	R\$ 451,99	903,98
84	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	2	R\$ 115,50	231,00
85	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	2	R\$ 115,50	231,00
86	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 338,80	677,60
87	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 323,40	646,80
88	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$ 367,29	734,58
89	FAROL	ARTEB	UND	2	R\$ 302,61	605,22
90	TURBINA	BIAGIO	UND	2	R\$ 1.221,22	2.442,44
91	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	2	R\$ 38,50	77,00
92	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	60	R\$ 123,20	7.392,00

LOTE XIII – VEÍCULO: CAÇAMBA IVECO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	KIT E CIA	UND	2	R\$ 3,00	6,00
2	ALGEMA DIANTEIRA	KIT E CIA	UND	2	R\$ 5,01	10,02
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 542,54	1.085,08
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 528,53	1.057,06
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 570,57	570,57
6	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO-JOELHO	NAKATA	UND	2	R\$ 242,24	484,48
7	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 1.226,23	1.226,23
8	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	1	R\$ 505,51	505,51
9	PISTAO	CUMMINS	JG	2	R\$ 480,48	960,96
10	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 550,55	1.101,10
11	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 368,37	1.473,48
12	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UND	2	R\$ 380,38	760,76
13	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	12	R\$ 89,09	1.069,08
14	BUCHA BALANÇA	AXOS	UND	12	R\$ 112,11	1.345,32

15	BUCHA FEIXE MOLA TRAS	SAMPEL	UND	26	R\$ 42,04	1.093,04
16	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 120,12	240,24
17	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 170,17	340,34
18	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 120,12	240,24
19	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	4	R\$ 98,10	392,40
20	CABOS ALAVANCA MARCHA	ACCIOLY	UND	1	R\$ 356,36	356,36
21	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 365,37	365,37
22	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 320,32	640,64
23	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 370,37	740,74
24	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 298,30	596,60
25	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 340,34	680,68
26	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 118,12	236,24
27	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 216,22	432,44
28	CUIÇA DE FREIO DIANT	NAKATA	UND	2	R\$ 227,23	454,46
29	CUIÇA DE FREIO TRAS	NAKATA	UND	2	R\$ 227,23	454,46
30	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 320,32	640,64
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 410,41	410,41
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 440,44	440,44
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 410,41	410,41
34	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	1	R\$ 550,55	550,55
35	EMBUCHAMENTO	BUTUEM	UND	2	R\$ 470,47	940,94
36	ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	2	R\$ 222,22	444,44
37	ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	2	R\$ 205,21	410,42
38	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GREB	UND	2	R\$ 170,17	340,34
39	JUNTA DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	2	R\$ 50,05	100,10
40	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 1.321,32	2.642,64
41	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	2	R\$ 250,25	500,50
42	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 40,04	480,48
43	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 10,01	80,08
44	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 10,01	80,08
45	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 220,22	440,44
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 144,14	288,28
47	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	2	R\$ 120,12	240,24
48	LONA DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIO	JG	2	R\$ 280,28	560,56
49	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	4	R\$ 330,33	1.321,32
50	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	2	R\$ 235,24	470,48
51	MOLA MESTRE DIANT	FAMA	UND	1	R\$ 346,35	346,35
52	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	FAMA	UND	1	R\$ 475,48	475,48
53	MOLA MESTRE TRAS	FAMA	UND	1	R\$ 580,58	580,58

54	MOLA 3ª	FAMA	UND	1	R\$ 598,60	598,60
55	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	FAMA	UND	1	R\$ 610,61	610,61
56	BUCHA DO JUMELO DIANTEIRA	AXOS	UND	2	R\$ 80,08	160,16
57	BUCHA DO JUMELO TRASEIRA	AXOS	UND	4	R\$ 80,08	320,32
58	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 1.186,19	2.372,38
59	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	2	R\$ 120,12	240,24
60	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	CISER	UND	2	R\$ 40,04	80,08
61	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	CISER	UND	4	R\$ 40,04	160,16
62	PRISIONEIRO	CISER	UND	4	R\$ 10,01	40,04
63	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 870,87	870,87
64	RELE DUPLO	MARINA	UND	2	R\$ 286,29	572,58
65	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$ 120,12	240,24
66	RETENTOR DO PINHÃO	SABÓ	UND	2	R\$ 150,15	300,30
67	RETENTOR DO SEMI-EIXO	SABÓ	UND	2	R\$ 160,16	320,32
68	RETENTOR RODA TRAS INTER	SABÓ	UND	2	R\$ 170,17	340,34
69	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$ 310,31	620,62
70	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$ 278,28	556,56
71	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$ 170,17	340,34
72	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 150,15	300,30
73	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 165,17	330,34
74	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	2	R\$ 210,21	420,42
75	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	2	R\$ 220,22	440,44
76	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 175,18	350,36
77	SATELITE DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 390,39	780,78
78	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	MERITOR	UND	2	R\$ 398,40	796,80
79	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	MERITOR	UND	2	R\$ 425,43	850,86
80	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	MERITOR	UND	2	R\$ 320,32	640,64
81	ROLAMENTO DO PINHÃO	MERITOR	UND	2	R\$ 340,34	680,68
82	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	UND	2	R\$ 320,32	640,64
83	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO	LNG PARTS	UND	2	R\$ 287,29	574,58
84	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	LNG PARTS	UND	2	R\$ 250,25	500,50
85	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	LNG PARTS	UND	2	R\$ 235,24	470,48
86	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 389,39	778,78
87	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 376,38	752,76
88	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$ 376,38	752,76
89	FAROL	ARTEB	UND	2	R\$ 593,59	1.187,18
90	TURBINA	BIAGIO	UND	2	R\$ 1.726,73	3.453,46
91	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	UND	2	R\$ 50,05	100,10
92	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	60	R\$ 160,16	9.609,60

LOTE XIV – TRATOR MASSEY FERGUSSON 265

ORD	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTD MAX	MARCA	V. UNIT	TOTAL
1	ANEIS SICRONIZADORES	Und.	10	METAL LEVE	R\$ 114,10	1.141,00
2	ANEL ENCOSTO MOTOR	Und.	3	FIX	R\$ 17,50	52,50
3	ANEL FELTRO MANG EIXO SUP	Und.	10	FIX	R\$ 17,50	175,00
4	ARTICULADOR TAMPA HID TRAS	Und.	6	AGCO	R\$ 105,00	630,00
5	ASSENTO C/ SUPORTE COMPLETO	Und.	3	GRAMMER	R\$ 259,00	777,00
6	ASSENTO MOLA HID TRAS	Und.	6	GRAMMER	R\$ 209,30	1.255,80
7	BALANCEADOR BOMBA OLEO DIANTEIRO	Und.	4	BROSOL	R\$ 182,00	728,00
8	BARRA DIREÇÃO LD	Und.	4	TVH	R\$ 318,50	1.274,00
9	BARRA DIREÇÃO LE	Und.	4	TVH	R\$ 318,50	1.274,00
10	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	R	R\$ 72,80	145,60
11	BOMBA COMBUSTIVEL	Und.	2	INDISA	R\$ 297,50	595,00
12	BOMBA DAGUA MOTOR	Und.	2	URBA	R\$ 252,70	505,40
13	BOMBA DIREÇÃO	Und.	1	INDISA	R\$ 539,00	539,00
14	BRAÇO BARRA DOS TERMINAIS	Und.	4	NAKATA	R\$ 96,60	386,40
15	BRAÇO DIREÇÃO CENTRAL	Und.	4	NAKATA	R\$ 87,50	350,00
16	BRAÇO LEVANTE HIDRALICO TRAS	Und.	4	NAKATA	R\$ 147,00	588,00
17	BRAÇO MANGA EIXO LD	Und.	2	NAKATA	R\$ 137,90	275,80
18	BRAÇO MANGA EIXO LE	Und.	2	NAKATA	R\$ 164,50	329,00
19	BUCHA BRAÇO LEVANT HD TRAS	Und.	16	MASSEY	R\$ 35,00	560,00
20	BUCHA EIXO DA MESA	Und.	16	MASSEY	R\$ 49,00	784,00
21	BUCHA MANGA EIXO SUP/ INF	Und.	16	MASSEY	R\$ 73,50	1.176,00
22	BUCHA PINO EIXO PEDESTAL	Und.	16	MASSEY	R\$ 83,30	1.332,80
23	CACHORRO DOS ANEIS SICRONIZADORES	Und.	16	SOMHX	R\$ 94,50	1.512,00
24	CHAVE LUZ	Und.	4	FACBRAS	R\$ 148,40	593,60
25	CILINDRO BBA DIREÇÃO	Und.	2	FACBRAS	R\$ 157,50	315,00
26	CILINDRO MESTRE FREIO	Und.	6	FLUIDLOC	R\$ 150,50	903,00
27	COLETOR ADMISSAO	Und.	3	FLUIDLOC	R\$ 108,50	325,50
28	COLETOR ESCAPE	Und.	3	FLUIDLOC	R\$ 168,00	504,00
29	CUBO RODA DIANTEIRA	Und.	4	MASSEY	R\$ 165,20	660,80
30	CURVA SILENCIOSO	Und.	2	SOMHX	R\$ 107,80	215,60
31	DISCO EMBREAGEM	Und.	4	HIPER FREIOS	R\$ 313,60	1.254,40
32	DISCO FREIO	Und.	32	HIPER FREIOS	R\$ 154,00	4.928,00

(Continua na próxima página)



33	DISCO MOLA HID TRAS	Und.	6	HIPER FREIOS	R\$	112,00
34	EIXO DIREÇÃO BRAÇO HIDRAUL	Und.	4	SOMHX	R\$	153,30
35	EIXO LATERAL	Und.	2	SOMHX	R\$	201,60
36	EIXO LEVANTE HID BRAÇO TRAS	Und.	4	SOMHX	R\$	366,80
37	EIXO PRIMÁRIOS	Und.	2	SOMHX	R\$	402,50
38	EIXO SECUNDÁRIOS	Und.	2	SOMHX	R\$	188,30
39	EIXO TDF	Und.	2	SOMHX	R\$	245,00
40	ENGRENAGEM 1°	Und.	2	SOMHX	R\$	212,80
41	ENGRENAGEM 2°	Und.	2	SOMHX	R\$	224,00
42	ENGRENAGEM 3°	Und.	2	SOMHX	R\$	222,60
43	ENGRENAGEM 4°	Und.	2	SOMHX	R\$	243,60
44	FAROL DIANTEIRO	Und.	10	ARTEB	R\$	234,50
45	FLANGE CX MARCHA	Und.	2	USINIL	R\$	260,40
46	GARFO 1ª	Und.	1	SOMHX	R\$	231,70
47	GARFO 2°	Und.	1	SOMHX	R\$	267,40
48	GARFO 4°	Und.	1	SOMHX	R\$	261,10
49	GRADE FRONTAL INFERIOR	Und.	2	SOMHX	R\$	156,10
50	GRADE FRONTAL SUPERIOR	Und.	2	SOMHX	R\$	156,10
51	HASTE BBA DIREÇÃO	Und.	4	SOMHX	R\$	228,90
52	HASTE MOLA HIDRAUL TRAS	Und.	4	SOMHX	R\$	207,90
53	IGNIÇÃO	Und.	2	SOMHX	R\$	204,40
54	INDICADOR COMBUSTIVEL	Und.	2	SOMHX	R\$	178,50
55	INDICADOR ÓLEO MANOMETRO	Und.	2	SOMHX	R\$	151,20
56	INDICADOR TEMPERATURA	Und.	2	SOMHX	R\$	154,00
57	JOGO BRONZ BIELA	Und.	3	METAL LEVE	R\$	250,60
58	JOGO BRONZE MANCAL	Und.	3	METAL LEVE	R\$	158,90
59	JOGO JUNTA COMPLETO	Und.	2	SPALL	R\$	242,20
60	JUNTA COLETOR ADMISSAO	Und.	6	SPALL	R\$	173,60
61	JUNTA COLETOR ESCAPE	Und.	6	SPALL	R\$	136,50
62	KIT MOTOR CAMISA/ ANEL /PISTÃO	Und.	8	METAL LEVE	R\$	623,00
63	MANGA EIXI LE	Und.	2	MASSEY	R\$	295,40
64	MANGA EIXO LD	Und.	2	MASSEY	R\$	295,40
65	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	Und.	6	MANFLE X	R\$	157,50
66	MANGOTE RADIADOR SUPERIO	Und.	6	MANFL EX	R\$	157,50
67	MOLA HIDRAULICO TRAS	Und.	4	MODINE	R\$	178,50
68	PENEIRA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	WILTEC	R\$	187,60
69	PLATÔ EMBREAGEM	Und.	3	VALEO	R\$	334,60
70	PORCA MOL HIDRAUL TRAS	Und.	8	CISRT	R\$	31,50
71	PRE FILTRO AR	Und.	2	PLATAC OM	R\$	124,60
72	RADIADOR COLMEIA	Und.	2	VISCON DE	R\$	685,30
73	RETENTOR RODA DIANTEIRA	Und.	8	SABO	R\$	71,40
74	RETENTOR RODA TRASEIRA	Und.	8	SABO	R\$	82,60
75	ROLAMENTO APOIO MANGA EIXO	Und.	8	COBRA	R\$	80,50
76	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	Und.	4	COBRA	R\$	133,00
77	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT	Und.	8	COBRA	R\$	77,00
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT	Und.	8	COBRA	R\$	77,00
79	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	Und.	8	COBRA	R\$	127,40
80	ROLAMENTO VOLANTE	Und.	4	COBRA	R\$	143,50
81	SEPARADOR DISCO FREIO	Und.	18	FREMAX	R\$	7,00
82	SICRONIZADOR GRANDE SECUNDÁRIO	Und.	2	FREMAX	R\$	73,50
83	SICRONIZADOR PQ EIXO PRIMARIO	Und.	2	FREMAX	R\$	132,30
84	SILENCIOSO	Und.	4	FREMAX	R\$	197,40
85	TAMPA RADIADOR	Und.	4	AUTOB OM	R\$	21,00
86	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	4	MIW	R\$	66,50
87	VARETA ÓLEO MOTOR	Und.	3	TVH	R\$	33,60

LOTE XV - TRATOR MASSEY FERGUSSON 290					
ORD	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTD MAX	MARCA	V. UNIT
1	ANEIS SICRONIZADORES	Und.	10	METAL LEVE	R\$ 87,50
2	ANEL ENCOSTO MOTOR	Und.	3	FIX	R\$ 10,50
3	ANEL FELTRO MANG EIXO SUP	Und.	10	FIX	R\$ 10,50
4	ARTICULADOR TAMPA HID TRAS	Und.	6	AGCO	R\$ 103,60
5	ASSENTO C/ SUPORTE COMPLETO	Und.	3	GRAMMER	R\$ 406,00
6	ASSENTO MOLA HID TRAS	Und.	6	GRAMMER	R\$ 217,00
7	BALANCEADOR BOMBA OLEO DIANTEIRO	Und.	4	BROSOL	R\$ 110,60
8	BARRA DIREÇÃO LD	Und.	4	NAKATA	R\$ 227,50
9	BARRA DIREÇÃO LE	Und.	4	NAKATA	R\$ 227,50
10	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	WILLTEC	R\$ 132,30
11	BOMBA COMBUSTIVEL	Und.	2	MAGNET MARELI	R\$ 222,60
12	BOMBA DAGUA MOTOR	Und.	2	URBA	R\$ 412,30
13	BOMBA DIREÇÃO	Und.	1	INDISA	R\$ 474,60
14	BRAÇO BARRA DOS TERMINAIS	Und.	4	NAKATA	R\$ 236,60
15	BRAÇO DIREÇÃO CENTRAL	Und.	4	NAKATA	R\$ 217,00
16	BRAÇO LEVANTE HIDRALICO TRAS	Und.	4	NAKATA	R\$ 146,30

17	BRAÇO MANGA EIXO LD	Und.	2	MASSEY	R\$	278,60
18	BRAÇO MANGA EIXO LE	Und.	2	MASSEY	R\$	278,60
19	BUCHA BRAÇO LEVANT HD TRAS	Und.	16	MASSEY	R\$	72,80
20	BUCHA EIXO DA MESA	Und.	16	SAMPEL	R\$	175,00
21	BUCHA MANGA EIXO SUP/ INF	Und.	16	SAMPEL	R\$	194,60
22	BUCHA PINO EIXO PEDESTAL	Und.	16	SAMPEL	R\$	75,60
23	CACHORRO DOS ANEIS SICRONIZADORES	Und.	16	FACBRAS	R\$	80,50
24	CHAVE LUZ	Und.	4	FACBRAS	R\$	73,50
25	CILINDRO BBA DIREÇÃO	Und.	2	MALTA	R\$	345,10
26	CILINDRO MESTRE FREIO	Und.	6	MALTA	R\$	340,20
27	COLETOR ADMISSAO	Und.	3	USINIL	R\$	178,50
28	COLETOR ESCAPE	Und.	3	USINIL	R\$	178,50
29	CUBO RODA DIANTEIRA	Und.	4	SKF	R\$	168,00
30	CURVA SILENCIOSO	Und.	2	USINIL	R\$	107,80
31	DISCO EMBREAGEM	Und.	4	HIPER FREIO	R\$	313,60
32	DISCO FREIO	Und.	32	HIPER FREIO	R\$	159,60
33	DISCO MOLA HID TRAS	Und.	6	HIPER FREIO	R\$	132,30
34	EIXO DIREÇÃO BRAÇO HIDRAUL	Und.	4	SOMAH X	R\$	265,30
35	EIXO LATERAL	Und.	2	SOMAH X	R\$	271,60
36	EIXO LEVANTE HID BRAÇO TRAS	Und.	4	SOMAH X	R\$	156,80
37	EIXO PRIMÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$	156,80
38	EIXO SECUNDÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$	343,00
39	EIXO TDF	Und.	2	SOMAH X	R\$	264,60
40	ENGRENAGEM 1°	Und.	2	SOMAH X	R\$	282,80
41	ENGRENAGEM 2°	Und.	2	SOMAH X	R\$	287,00
42	ENGRENAGEM 3°	Und.	2	SOMAH X	R\$	297,50
43	ENGRENAGEM 4°	Und.	2	SOMAH X	R\$	243,60
44	FAROL DIANTEIRO	Und.	8	SOMAH X	R\$	150,50
45	FLANGE CX MARCHA	Und.	2	AGCO	R\$	184,80
46	GARFO 1ª	Und.	1	DURAM ETAL	R\$	91,70
47	GARFO 2°	Und.	1	DURAM ETAL	R\$	127,40
48	GARFO 4°	Und.	1	DURAM ETAL	R\$	121,10
49	GRADE FRONTAL INFERIOR	Und.	2	DURAM ETAL	R\$	156,10
50	GRADE FRONTAL SUPERIOR	Und.	2	DURAM ETAL	R\$	156,10

51	HASTE BBA DIREÇÃO	Und.	4	DURAM ETAL	R\$	158,90
52	HASTE MOLA HIDRAUL TRAS	Und.	4	DURAM ETAL	R\$	208,60
53	IGNIÇÃO	Und.	2	NGK	R\$	148,40
54	INDICADOR COMBUSTIVEL	Und.	2	NGK	R\$	87,50
55	INDICADOR ÓLEO MANOMETRO	Und.	2	NGK	R\$	81,20
56	INDICADOR TEMPERATURA	Und.	2	NGK	R\$	84,00
57	JOGO BRONZ BIELA	Und.	3	METAL LEVE	R\$	476,00
58	JOGO BRONZE MANCAL	Und.	3	METAL LEVE	R\$	283,50
59	JOGO JUNTA COMPLETO	Und.	2	SABÓ	R\$	381,50
60	JUNTA COLETOR ADMISSAO	Und.	6	SABÓ	R\$	126,00
61	JUNTA COLETOR ESCAPE	Und.	6	SABÓ	R\$	126,00
62	KIT MOTOR CAMISA/ ANEL /PISTÃO	Und.	8	METAL LEVE	R\$	847,00
63	MANGA EIXI LE	Und.	2	MASSEY	R\$	225,40
64	MANGA EIXO LD	Und.	2	MASSEY	R\$	225,40
65	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	Und.	6	MANFLE X	R\$	68,60
66	MANGOTE RADIADOR SUPERIO	Und.	6	MANFLE S	R\$	68,60
67	MOLA HIDRAULICO TRAS	Und.	4	WILLTEC	R\$	126,00
68	PENEIRA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	WILLTEC	R\$	52,50
69	PLATÔ EMBREAGEM	Und.	3	LUK	R\$	250,60
70	PORCA MOL HIDRAUL TRAS	Und.	8	MASSEY	R\$	7,00
71	PRE FILTRO AR	Und.	2	PLATAC OM	R\$	54,60
72	RADIADOR COLMEIA	Und.	2	VISCON DE	R\$	394,80
73	RETENTOR RODA DIANTEIRA	Und.	8	VETOR	R\$	59,50
74	RETENTOR RODA TRASEIRA	Und.	8	VETOR	R\$	62,30
75	ROLAMENTO APOIO MANGA EIXO	Und.	8	VETOR	R\$	60,90
76	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	Und.	6	VETOR	R\$	64,40
77	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT	Und.	8	VETOR	R\$	60,90
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT	Und.	8	VETOR	R\$	66,50
79	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	Und.	8	VETOR	R\$	73,50
80	ROLAMENTO VOLANTE	Und.	4	VETOR	R\$	73,50
81	SEPARADOR DISCO FREIO	Und.	20	FREMAX	R\$	60,90
82	SICRONIZADOR GRANDE SECUNDÁRIO	Und.	2	MACH PARTS	R\$	77,00
83	SICRONIZADOR PQ EIXO PRIMARIO	Und.	2	MACH PARTS	R\$	127,40
84	SILENCIOSO	Und.	4	VETOR	R\$	147,00
85	TAMPA RADIADOR	Und.	4	AUTOB OM	R\$	35,00
86	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	4	MIW	R\$	45,50
87	VARETA ÓLEO MOTOR	Und.	3	TVH	R\$	42,00

(Continua na próxima página)



LOTE XVI - TRATOR MASSEY FERGUSSON 4292

ORD	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTD MAX	MARCA	V. UNIT
1	ANEIS SICRONIZADORES	Und.	10	EATON	R\$ 56,00
2	ANEL ENCOSTO MOTOR	Und.	3	FIX	R\$ 14,00
3	ANEL FELTRO MANG EIXO SUP	Und.	10	FIX	R\$ 14,00
4	ARTICULADOR TAMPA HID TRAS	Und.	6	AGCO	R\$ 119,00
5	ASSENTO C/ SUPORTE COMPLETO	Und.	3	GRAMMER	R\$ 272,30
6	ASSENTO MOLA HID TRAS	Und.	6	GRAMMER	R\$ 227,50
7	BALANCEADOR BOMBA OLEO DIANTEIRO	Und.	4	GRAMMER	R\$ 84,00
8	BARRA DIREÇÃO LD	Und.	4	TRW	R\$ 154,00
9	BARRA DIREÇÃO LE	Und.	4	TRW	R\$ 154,00
10	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	BROSOL	R\$ 56,00
11	BOMBA COMBUSTIVEL	Und.	2	BROSOL	R\$ 245,00
12	BOMBA DAGUA MOTOR	Und.	2	INDISA	R\$ 389,20
13	BOMBA DIREÇÃO	Und.	1	URBA	R\$ 266,00
14	BRAÇO BARRA DOS TERMINAIS	Und.	4	SAMPEL	R\$ 227,50
15	BRAÇO DIREÇÃO CENTRAL	Und.	4	SAMPEL	R\$ 166,60
16	BRAÇO LEVANTE HIDRALICO TRAS	Und.	4	SAMPEL	R\$ 156,80
17	BRAÇO MANGA EIXO LD	Und.	2	SAMPEL	R\$ 173,60
18	BRAÇO MANGA EIXO LE	Und.	2	SAMPEL	R\$ 179,20
19	BUCHA BRAÇO LEVANT HD TRAS	Und.	16	SAMPEL	R\$ 56,00
20	BUCHA EIXO DA MESA	Und.	16	SAMPEL	R\$ 61,60
21	BUCHA MANGA EIXO SUP/ INF	Und.	16	SAMPEL	R\$ 56,00
22	BUCHA PINO EIXO PEDESTAL	Und.	16	SAMPEL	R\$ 56,00
23	CACHORRO DOS ANEIS SICRONIZADORES	Und.	16	KIT CIA	R\$ 28,00
24	CHAVE LUZ	Und.	4	FACOBRA	R\$ 126,00
25	CILINDRO BBA DIREÇÃO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 182,70
26	CILINDRO MESTRE FREIO	Und.	6	HIPER FREIO	R\$ 112,00
27	COLETOR ADMISSAO	Und.	3	HIPER FREIO	R\$ 178,50
28	COLETOR ESCAPE	Und.	3	USINIL	R\$ 178,50
29	CUBO RODA DIANTEIRA	Und.	4	USINIL	R\$ 147,00
30	CURVA SILENCIOSO	Und.	2	USINIL	R\$ 152,60
31	DISCO EMBREAGEM	Und.	4	LUK	R\$ 180,60
32	DISCO FREIO	Und.	60	HIPER FREIO	R\$ 126,00
33	DISCO MOLA HID TRAS	Und.	26	HIPER FREIO	R\$ 147,00
34	EIXO DIREÇÃO BRAÇO HIDRAUL	Und.	4	SOMAH X	R\$ 185,50
35	EIXO LATERAL	Und.	4	SOMAH X	R\$ 209,30
36	EIXO LEVANTE HID BRAÇO TRAS	Und.	4	SOMAH X	R\$ 156,80
37	EIXO PRIMÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$ 192,50
38	EIXO SECUNDÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$ 62,30
39	EIXO TDF	Und.	2	SOMAH X	R\$ 181,30
40	HELICE	Und.	2	SOMAH X	R\$ 198,10
41	ENGRENAGEM 1"	Und.	3	SOMAH X	R\$ 143,50
42	ENGRENAGEM 2"	Und.	3	SOMAH X	R\$ 154,00
43	ENGRENAGEM 3"	Und.	3	SOMAH X	R\$ 157,50
44	ENGRENAGEM 4"	Und.	3	SOMAH X	R\$ 202,30
45	FAROL DIANTEIRO	Und.	8	SOMAH X	R\$ 77,00
46	FLANGE CX MARCHA	Und.	2	SOMAH X	R\$ 190,40
47	GARFO 1º	Und.	1	SOMAH X	R\$ 194,60
48	GARFO 2º	Und.	1	SOMAH X	R\$ 170,80
49	GARFO 4º	Und.	1	SOMAH X	R\$ 174,30
50	GRADE FRONTAL INFERIOR	Und.	2	SOMAH X	R\$ 156,10
51	GRADE FRONTAL SUPERIOR	Und.	2	SOMAH X	R\$ 157,50
52	HASTE BBA DIREÇÃO	Und.	4	AGCO	R\$ 158,90
53	HASTE MOLA HIDRAUL TRAS	Und.	4	AGCO	R\$ 205,80
54	IGNIÇÃO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 126,00
55	INDICADOR COMBUSTIVEL	Und.	2	FACOBRA	R\$ 133,00
56	INDICADOR ÓLEO MANOMETRO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 154,00
57	INDICADOR TEMPERATURA	Und.	2	FACOBRA	R\$ 164,50
58	JOGO BRONZE BIELA	Und.	3	TURDOTEST	R\$ 259,00
59	JOGO BRONZE MANCAL	Und.	3	METAL LEVE	R\$ 186,90
60	JOGO JUNTA COMPLETO	Und.	2	SFALL	R\$ 374,50
61	JUNTA COLETOR ADMISSAO	Und.	6	SFALL	R\$ 126,00
62	JUNTA COLETOR ESCAPE	Und.	6	SFALL	R\$ 126,00
63	KIT MOTOR CAMISA/ ANEL /PISTÃO	Und.	8	SFALL	R\$ 385,00
64	MANGA EIXO LE	Und.	2	MASSEY	R\$ 295,40
65	MANGA EIXO LD	Und.	2	MASSEY	R\$ 295,40
66	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	Und.	6	MANFLEX	R\$ 105,00

67	MANGOTE RADIADOR SUPERIO	Und.	6	MANFLEX	R\$ 105,00
68	MOLA HIDRALICO TRAS	Und.	4	WILLTEC	R\$ 143,50
69	PENEIRA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	WILLTEC	R\$ 157,50
70	PLATÔ EMBREAGEM	Und.	3	LUK	R\$ 379,40
71	PORCA MOL HIDRAUL TRAS	Und.	8	CISER	R\$ 14,00
72	PRE FILTRO AR	Und.	2	PLATACOM	R\$ 98,00
73	RADIADOR COLMEIA	Und.	2	VISCONDE	R\$ 854,00
74	RETENTOR RODA DIANTEIRA	Und.	8	ORION	R\$ 68,60
75	RETENTOR RODA TRASEIRA	Und.	8	ORION	R\$ 67,20
76	ROLAMENTO APOIO MANGA EIXO	Und.	8	ZEN	R\$ 62,30
77	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	Und.	6	ZEN	R\$ 101,50
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT	Und.	8	ZEN	R\$ 56,00
79	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT	Und.	8	ZEN	R\$ 56,00
80	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	Und.	8	ZEN	R\$ 154,00
81	ROLAMENTO VOLANTE	Und.	4	ZEN	R\$ 130,90
82	SEPARADOR DISCO FREIO	Und.	20	FREMAX	R\$ 28,00
83	SICRONIZADOR GRANDE SECUNDÁRIO	Und.	2	EATON	R\$ 159,60
84	SICRONIZADOR PQ EIXO PRIMARIO	Und.	2	EATON	R\$ 84,70
85	SILENCIOSO	Und.	4	WALKER	R\$ 178,50
86	TAMPA RADIADOR	Und.	4	AUTOBOM	R\$ 14,00
87	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	4	MIW	R\$ 49,00
88	VARETA ÓLEO MOTOR	Und.	3	TVH	R\$ 47,60

LOTE XVII – VEÍCULO: FIAT UNO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	R\$ UNIT
1	ABRACADEIRA MANGOTE 3.1/2	SAMPEL	UND	4	R\$ 2,36
2	ALGEMA DIANTEIRA	SAMAPEL	UND	2	R\$ 3,54
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 210,04
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 181,72
5	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 300,90
6	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 318,60
7	CABEÇOTE	OHC	UND	2	R\$ 1.032,50
8	JG DE JUNTAS COM RETENTORES	SABO	JG	2	R\$ 194,70
9	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	UND	2	R\$ 202,96
10	PISTAO	CUMMINS	JG	2	R\$ 413,00
11	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	CUMMINS	JG	2	R\$ 194,70
12	SEDE DE VALVULA	NAKATA	UND	2	R\$ 159,30
14	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 47,20
15	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	2	R\$ 212,40
16	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR	AXOS	UND	16	R\$ 17,70
17	BUCHAS MESA SUSPENSÃO	AXOS	UND	16	R\$ 29,50
18	BIELETA	AXOS	UND	4	R\$ 33,04
19	BRAÇO OSCILANTE	AXOS	UND	2	R\$ 94,40
20	BOMBA COMBUSTIVEL	BROSOL	UND	2	R\$ 174,64
21	BICO INJETOR	DENSO	UND	4	R\$ 141,60
22	BULBO DE ÓLEO	THOMSON	UND	2	R\$ 64,90
23	BULBO DE TEMPERATURA	THOMSON	UND	2	R\$ 70,80
24	BUZINA	CLARINA	UND	2	R\$ 59,00
25	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	MANFLEX	UND	4	R\$ 35,40
26	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 139,24
27	CHAVE DE SETA	MARILIA	UND	2	R\$ 147,50
28	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 82,60
29	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 94,40
30	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$ 40,12
31	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 115,64
32	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 122,72
33	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 120,36
34	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 133,34
35	EIXO DA ENGRANAGEM DA RÉ CX. MARCHA	LIEME	UND	2	R\$ 158,12
36	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	SAMPEL	JG	6	R\$ 23,60
37	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	SAMPEL	JG	4	R\$ 23,60
38	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SAMPEL	UND	8	R\$ 44,84
39	TRIPÓIDE	DANA	UND	2	R\$ 184,08
40	JUNTA HOMOCINETICA	DANA	UND	2	R\$ 184,08
41	COIFA	DANA	UND	4	R\$ 29,50
42	KIT ESTABILIZADORES	KIT CIA	UND	5	R\$ 17,70
43	JG DE VELAS	NGK	JG	2	R\$ 94,40
44	JG CABO VELAS	NGK	JG	2	R\$ 88,50
45	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	2	R\$ 312,70
46	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	KL	UND	2	R\$ 184,08
47	LÂMPADA 67 12 V.	PHILIPS	UND	12	R\$ 35,40
48	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 11,80
49	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	PHILIPS	UND	8	R\$ 11,80
50	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 100,30
51	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$ 100,30
52	LIMPADOR DO PARABRISA	VETOR	PAR	2	R\$ 59,00
53	LONA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	JG	8	R\$ 92,04

(Continua na próxima página)



NUM.	DESCRIÇÃO	FABRICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
54	MESA SUSPENSÃO DIANTEIRA	MONROE	UND	2	R\$ 141,60	
55	MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MONROE	UND	2	R\$ 147,50	
56	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	2	R\$ 102,66	
57	MOTOR DE PARTIDA COMP.	JODEL	UND	2	R\$ 330,40	
58	PIVO	TRW	UND	6	R\$ 82,60	
59	PALHETA RADIADOR	VETOR	UND	2	R\$ 59,00	
60	PASTILHA FREIO	FRAS-LE	UND	4	R\$ 56,64	
61	PRISIONEIRO	CISER	UND	8	R\$ 11,80	
62	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 204,14	
63	RELE DUPLO	MARINA	UND	4	R\$ 53,10	
64	RETENTOR CX DE MARCHA	SABÓ	UND	2	R\$ 76,70	
65	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	UND	4	R\$ 82,60	
66	RETENTOR RODA TRAS INTERNO	SABÓ	UND	4	R\$ 35,40	
67	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 47,20	
68	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 94,40	
69	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 139,24	
70	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 147,50	
71	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 132,16	
72	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 129,80	
73	ROLETES EIXO DE PRIZE	SKF	UND	2	R\$ 141,60	
74	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$ 113,28	
75	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	4	R\$ 64,90	
76	FAROL	ARTEB	UND	4	R\$ 171,10	
77	TAMPA TANQUE	ROCHESTER	UND	2	R\$ 35,40	
78	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	HORAS	60	R\$ 177,00	

LOTE XVIII - TRATOR MASSEY FERGUSSON 4292

ORD	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTD MAX	MARCA	V. UNIT	TOTAL
1	ANEIS SICRONIZADORES	Und.	10	EATON	R\$ 1,65	
2	ANEL ENCOSTO MOTOR	Und.	3	FIX	R\$ 2,48	
3	ANEL FELTRO MANG EIXO SUP	Und.	10	FIX	R\$ 147,03	
4	ARTICULADOR TAMPA HID TRAS	Und.	6	AGCO	R\$ 127,20	
5	ASSENTO C/ SUPORTE COMPLETO	Und.	3	GRAMMER	R\$ 210,63	
6	ASSENTO MOLA HID TRAS	Und.	6	GRAMMER	R\$ 223,02	
7	BALANCEADOR BOMBA OLEO DIANTEIRO	Und.	4	GRAMMER	R\$ 722,75	
8	BARRA DIREÇÃO LD	Und.	4	TRW	R\$ 136,29	
9	BARRA DIREÇÃO LE	Und.	4	TRW	R\$ 142,07	
10	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	BROSOL	R\$ 289,10	
11	BOMBA COMBUSTIVEL	Und.	2	BROSOL	R\$ 136,29	
12	BOMBA DAGUA MOTOR	Und.	2	INDISA	R\$ 111,51	
13	BOMBA DIREÇÃO	Und.	1	URBA	R\$ 33,04	
14	BRAÇO BARRA DOS TERMINAIS	Und.	4	SAMPEL	R\$ 148,68	
15	BRAÇO DIREÇÃO CENTRAL	Und.	4	SAMPEL	R\$ 12,39	
16	BRAÇO LEVANTE HIDRALICO TRAS	Und.	4	SAMPEL	R\$ 20,65	
17	BRAÇO MANGA EIXO LD	Und.	2	SAMPEL	R\$ 23,13	
18	BRAÇO MANGA EIXO LE	Und.	2	SAMPEL	R\$ 66,08	
19	BUCHA BRAÇO LEVANT HD TRAS	Und.	16	SAMPEL	R\$ 122,25	
20	BUCHA EIXO DA MESA	Und.	16	SAMPEL	R\$ 99,12	
21	BUCHA MANGA EIXO SUP/ INF	Und.	16	SAMPEL	R\$ 45,43	
22	BUCHA PINO EIXO PEDESTAL	Und.	16	SAMPEL	R\$ 49,56	
23	CACHORRO DOS ANEIS SICRONIZADORES	Und.	16	KIT CIA	R\$ 41,30	
24	CHAVE LUZ	Und.	4	FACOBRA	R\$ 24,78	
25	CILINDRO BBA DIREÇÃO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 97,47	
26	CILINDRO MESTRE FREIO	Und.	6	HIPER FREIO	R\$ 103,25	
27	COLETOR ADMISSAO	Und.	3	HIPER FREIO	R\$ 57,82	
28	COLETOR ESCAPE	Und.	3	USINIL	R\$ 66,08	
29	CUBO RODA DIANTEIRA	Und.	4	USINIL	R\$ 28,08	
30	CURVA SILENCIOSO	Und.	2	USINIL	R\$ 80,95	
31	DISCO EMBREAGEM	Und.	4	LUK	R\$ 85,90	
32	DISCO FREIO	Und.	60	HIPER FREIO	R\$ 84,25	
33	DISCO MOLA HID TRAS	Und.	26	HIPER FREIO	R\$ 93,34	
34	EIXO DIREÇÃO BRAÇO HIDRALIC	Und.	4	SOMAH X	R\$ 110,68	
35	EIXO LATERAL	Und.	4	SOMAH X	R\$ 16,52	
36	EIXO LEVANTE HID BRAÇO TRAS	Und.	4	SOMAH X	R\$ 16,52	
37	EIXO PRIMÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$ 31,39	
38	EIXO SECUNDÁRIOS	Und.	2	SOMAH X	R\$ 128,86	
39	EIXO TDF	Und.	2	SOMAH X	R\$ 128,86	
40	HELICE	Und.	2	SOMAH X	R\$ 20,65	
41	ENGRENAGEM 1°	Und.	3	SOMAH X	R\$ 12,39	
42	ENGRENAGEM 2°	Und.	3	SOMAH X	R\$ 66,08	
43	ENGRENAGEM 3°	Und.	3	SOMAH X	R\$ 61,95	
44	ENGRENAGEM 4°	Und.	3	SOMAH X	R\$ 218,89	
45	FAROL DIANTEIRO	Und.	8	SOMAH	R\$ 128,86	

NUM.	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
46	FLANGE CX MARCHA	Und.	2	SOMAH X	R\$ 24,78	
47	GARFO 1°	Und.	1	SOMAH X	R\$ 8,26	
48	GARFO 2°	Und.	1	SOMAH X	R\$ 8,26	
49	GARFO 4°	Und.	1	SOMAH X	R\$ 70,21	
50	GRADE FRONTAL INFERIOR	Und.	2	SOMAH X	R\$ 70,21	
51	GRADE FRONTAL SUPERIOR	Und.	2	SOMAH X	R\$ 41,30	
52	HASTE BBA DIREÇÃO	Und.	4	AGCO	R\$ 64,43	
53	HASTE MOLA HIDRALIC TRAS	Und.	4	AGCO	R\$ 99,12	
54	IGNIÇÃO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 103,25	
55	INDICADOR COMBUSTIVEL	Und.	2	FACOBRA	R\$ 71,86	
56	INDICADOR ÓLEO MANOMETRO	Und.	2	FACOBRA	R\$ 231,28	
57	INDICADOR TEMPERATURA	Und.	2	FACOBRA	R\$ 57,82	
58	JOGO BRONZ BIELA	Und.	3	TUROTE ST	R\$ 41,30	
59	JOGO BRONZE MANCAL	Und.	3	METAL LEVE	R\$ 39,65	
60	JOGO JUNTA COMPLETO	Und.	2	SFALL	R\$ 8,26	
61	JUNTA COLETOR ADMISSAO	Und.	6	SFALL	R\$ 142,90	
62	JUNTA COLETOR ESCAPE	Und.	6	SFALL	R\$ 37,17	
63	KIT MOTOR CAMISA/ ANEL/ PISTÃO	Und.	8	SFALL	R\$ 53,69	
64	MANGA EIXO LE	Und.	2	MASSEY	R\$ 57,82	
65	MANGA EIXO LD	Und.	2	MASSEY	R\$ 24,78	
66	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	Und.	6	MANFLEX	R\$ 33,04	
67	MANGOTE RADIADOR SUPERIO	Und.	6	MANFLEX	R\$ 66,08	
68	MOLA HIDRALICO TRAS	Und.	4	WILLTEC	R\$ 97,47	
69	PENEIRA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	2	WILLTEC	R\$ 103,25	
70	PLATÔ EMBREAGEM	Und.	3	LUK	R\$ 92,51	
71	PORCA MOL HIDRALIC TRAS	Und.	8	CISER	R\$ 90,86	
72	PRE FILTRO AR	Und.	2	PLATACOM	R\$ 99,12	
73	RADIADOR COLMEIA	Und.	2	VISCONDE	R\$ 79,30	
74	RETENTOR RODA DIANTEIRA	Und.	8	ORION	R\$ 45,43	
75	RETENTOR RODA TRASEIRA	Und.	8	ORION	R\$ 119,77	
76	ROLAMENTO APOIO MANGA EIXO	Und.	8	ZEN	R\$ 24,78	
77	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	Und.	6	ZEN	R\$ 86,73	
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT	Und.	8	ZEN	R\$ 86,73	
79	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT	Und.	8	ZEN	R\$ 86,73	
80	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	Und.	8	ZEN	R\$ 86,73	
81	ROLAMENTO VOLANTE	Und.	4	ZEN	R\$ 86,73	
82	SEPARADOR DISCO FREIO	Und.	20	FREMAX	R\$ 86,73	
83	SICRONIZADOR GRANDE SECUNDÁRIO	Und.	2	EATON	R\$ 39,20	
84	SICRONIZADOR PQ EIXO PRIMARIO	Und.	2	EATON	R\$ 14,00	
85	SILENCIOSO	Und.	4	WALKER	R\$ 14,00	
86	TAMPA RADIADOR	Und.	4	AUTOBOM	R\$ 119,00	
87	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	Und.	4	MIW	R\$ 272,30	
88	VARETA ÓLEO MOTOR	Und.	3	TVH	R\$ 227,50	

LOTE XIX - VEÍCULO: L-200

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QNT	R\$ UNIT	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	KIT E CIA	UND	50	R\$ 1,54	
2	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	KIT E CIA	UND	4	R\$ 7,70	
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 924,00	
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 338,80	
5	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 323,40	
6	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 118,58	
7	BANDEJA INFERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 352,66	
8	BANDEJA SUPERIOR	MONROE	UND	3	R\$ 365,75	
9	BASE MOTOR DIANTEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 254,10	
10	BASE MOTOR TRASEIRA	SAMPEL	UND	2	R\$ 254,10	
11	BICO INJETOR	YMAX	UND	4	R\$ 654,50	
12	BOMBA D'AGUA	INDISA	UND	1	R\$ 269,50	
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	INDISA	UND	1	R\$ 405,79	
14	BOMBA HIDRALICA	INDISA	UND	1	R\$ 259,49	
15	BUZINA	CLARINA	UND	1	R\$ 92,40	
16	CHAVE LUZ	MARINA	UND	1	R\$ 192,50	
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 269,50	
18	CILINDRO FREIO RODA	TRW	UND	2	R\$ 84,70	
19	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	UND	1	R\$ 284,90	
20	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UND	1	R\$ 269,50	
21	CORREIA DENTADA	DAYCO	UND	2	R\$ 169,40	
22	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	2	R\$ 61,60	
23	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	UND	4	R\$ 75,46	
24	CRUZETA	LIEME	UND	4	R\$ 90,86	
25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 138,60	
26	CUBO RODA TRASEIRA	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 138,60	
27	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	UND	2	R\$ 200,20	
28	FAROL L/DL/E	ARTEB	UND	2	R\$ 291,06	

(Continua na próxima página)



PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUÍ
Trabalhando juntos, desenvolvendo mais!

29	HIDROVACUO FREIO	BUTUEM	UND	1	R\$	854,70
30	INTERRUPTOR FREIO	THONSOM	UND	1	R\$	113,96
31	INTERRUPTOR OLEO	THONSOM	UND	1	R\$	215,60
32	INTERRUPTOR TEMPERATURA	THONSOM	UND	1	R\$	69,30
33	JG REPARO PINÇA FREIO	HIPER FREIO	UND	2	R\$	138,60
34	JOGO JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	R\$	500,50
35	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	UND	6	R\$	109,34
36	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	SKF	UND	1	R\$	342,65
37	JOGO REPARO CAIXA DIRECAO	TRW	UND	1	R\$	428,12
38	JOGO SPATA FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	6	R\$	165,55
39	KIT EMBREAGEM	LUK	UND	1	R\$	537,46
40	KIT ESTABILIZADOR	SAMPEL	UND	4	R\$	53,90
41	LAMPADA 67	PHILIPS	UND	20	R\$	3,85
42	LAMPADA 69	PHILIPS	UND	20	R\$	3,85
43	LAMPADA 1 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$	23,10
44	LAMPADA 2 POLO	PHILIPS	UND	20	R\$	23,10
45	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UND	4	R\$	46,20
46	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UND	2	R\$	115,50
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$	269,50
48	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	MANFLEX	UND	1	R\$	269,50
49	MANGOTE TURBINA	MANFLEX	UND	2	R\$	377,30
50	MOTOR DE PARTIDA	CEMA	UND	1	R\$	913,99
51	MOTOR DO LIMPADOR	VECTOR	UND	1	R\$	215,60
52	MOTOR VENTILADOR	CEMA	UND	4	R\$	306,46
53	PALHETA LIMPADOR	VECTOR	UND	2	R\$	38,50
54	PARABRISA DIANTEIRO	AGC	UND	1	R\$	404,25
55	POLIA CORREIA	SKF	UND	2	R\$	142,45
56	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	369,60
57	RELE AUXILIAR	SABO	UND	4	R\$	30,80
58	RETENTOR POLIA	SABO	UND	1	R\$	92,40
59	RETENTOR VOLANTE	SABO	UND	4	R\$	214,06
60	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	4	R\$	155,54
61	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	4	R\$	115,50
62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G	SKF	UND	4	R\$	169,40
63	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P	SKF	UND	4	R\$	138,60
64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	2	R\$	177,10
65	SEMI EIXO TRASEIRO	SKF	UND	2	R\$	808,50
66	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	UND	4	R\$	138,60
67	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	HIPER FREIO	UND	1	R\$	38,50
68	TERMINAL DIRECAO CURTO	TRW	UND	2	R\$	115,50
69	TERMINAL DIRECAO LONGO	TRW	UND	2	R\$	130,90
70	TUBO CONECAO RAIL	BOSCH	UND	1	R\$	769,23
71	TURBINA	BORGWARNER	UND	1	R\$	1.170,40
72	VALVULA REGULADORA PRESSAO COMB	CENSI	UND	1	R\$	639,10
73	VOLANTE MOTOR	ALTINPEX	UND	1	R\$	962,50
74	HORAS DE SERVIÇOS TRABALHADAS	HS	UND	100	R\$	115,50

EMPRESA	J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO)
VENCEDORA DO LOTE	LOTES I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX
CNPJ	15.088.499/0001-08
ENDEREÇO	AV. BARÃO DE GURGUEIA, 2909, BAIRRO PIO XII, TERESINA - PI
EMAIL	lojaodoborracheiro@hotmail.com

Id:10EF19438F717013



PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUÍ
Trabalhando juntos, desenvolvendo mais!

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

DESPACHO DE HOMOLOGACÃO

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico, nº 03/2022 de que trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE LAGOA DO PIAUÍ-PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, **HOMOLOGO** o procedimento, modalidade Pregão Eletrônico, nº 03/2022, cujo vencedor dos respectivos lotes é:

LOTE - 01

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VEÍCULO: MICRO-ONIBUS IVECO

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 02

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VEÍCULO: MICRO-ONIBUS VOLARE

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 03

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VEÍCULO: MICRO-ONIBUS VOLARE

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 04

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VEÍCULO: MICRO-ONIBUS IVECO

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 05

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

VEÍCULO: L-200

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 06

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VEÍCULO: AMBULANCIA AMAROK

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 07

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VEÍCULO: S-10

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 08

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

VEÍCULO: RANGER

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

LOTE - 09

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

VEÍCULO: MONTANA

EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR: J. PAULO HENRIQUE DE FREITAS – EPP (LOJÃO DO BORRACHEIRO), CNPJ Nº 15.088.499/0001-08

(Continua na próxima página)